
آیین نامه استاندارد سازی تابلو

فعالیت های جهادگونه داروخانه ها/ تعهد و توانمندی کادر درمان ب نظیر است+ عس

به گزارش خبرنار پایاه خبری انجمن داروسازان تهران ( آیفا تهران )،دکتر شانه ساز، معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو به

همراه تعدادی از خبرناران از داروخانه بیمارستان جم، داروخانه سیزده آبان و چند داروخانه خصوص بازدید و ضمن قدردان از

داروسازان شاغل در این داروخانه ها، در جریان مشلات این داروخانه ها قرار گرفت.

وی در این بازدیدها، ابتدا در جمع مدیران بیمارستان جم حاضر شد و در جریان مشلات داروی و درمان این بیمارستان قرار گرفت.

وی در این جلسه گفت: تمام بیمارستان ها، نیروهای مسلح، بسیجیان و کادر درمان و داروخانه ها درنخستین روزهای شیوع کرونا به

صورت جهادی فعالیت کردند و این فعالیت ها باید دیده شود.

دکتر شانه ساز ادامه داد: از سال های بعد از انقلاب امید به زندگ از 50 سال به 75 سال افزایش یافته در صورت که نسبت یه کشورهای

دیرهزینه بیشتری شده است که عامل این موفقیت تعهد و توانمندی نیروی انسان ب نظیر ما بوده است.

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: هزینه سلامت در کشور ما بسیار ارزان تر از کشور های دیر است و امیدواریم این موفقیت های درمان و

داروی در جامعه دیده شود که قطعا بهترین بیننده خداوند است.

در این جلسه ی از فعالین تولید ماس نیز ضمن قدردان از رئیس سازمان غذا و دارو گفت: رئیس سازمان غذا و دارو بهترین هماری را با

ما داشتند و در روزهای تعطیل در محل کار حاضر بودند و نران سلامت مردم بودند.

خطوط خودر را با مجوز های وزارت بهداشت به تولید ماس وی گفت: ما از ابتدای شیوع کرونا تولیدی مانتو را قطع کردیم و تمام
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اختصاص دادیم و هزینه  زیادی برای این کار انجام شد.

در ادامه دکتر شانه ساز از داروخانه بیمارستان جم بازدید و در جریان این بازدید از داروسازان حاضر در این داروخانه و پرسنل این داروخانه

تشر کردند.

همچنین از داروخانه دکتر اله و داروخانه دکتر مظلوم هم بازدید به عمل آمد.

رئیس سازمان غذا و دارو در داروخانه دکتر اله گفت: داروخانه ها با فعالیت های جهادگونه خود در ایام نوروز و ایام تعطیل به فعالیت های

خود ادامه دادند و در خدمت مردم بودند ول متاسفانه فعالیت های داروسازان دیده نشد.

در ادامه دکتر شانه ساز از قسمت های مختلف داروخانه سیزده آبان بازدید و ضمن قدردان از پرسنل این داروخانه گفت: داروخانه سیزده

آبان با حجم بسیار زیادی از مراجعه کنندگان مواجه است که تمام نیاز های مراجعه کنندگان را به خوب برطرف کرده است.

دکتر روئین، رئیس داروخانه سیزده آبان هم در این بازدید به گفت: وضعیت داروی این داروخانه بسیار خوب است و ما همیشه در تلاش

هستیم تا مردم هیچونه مشل در تامین دارو از این داروخانه نداشته باشند.

وی گفت: برای نخستین بار بده این داروخانه به شرکت های تجهیزات پزش به صفر رسیده است.

لازم به ذکر است در این بازدیدها که روز گذشته 14 اردیبهشت صورت گرفت، دکتر سید حمید خوی، رئیس انجمن داروسازان تهران، دکتر

دری، دبیر انجمن داروسازان تهران، دکتر صبور، نایب رئیس انجمن داروسازان تهران، دکتر فاطمه فتح، معاون غذا و دارو دانشاه علوم

پزش ایران، رئیس بسیج اصناف کشور و چمن تاج، مدیر روابط عموم سازمان غذا و دارو به همراه خبرناران ، رئیس سازمان غذا و دارو

را همراه کردند.
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انتهای پیام/ن

انتقاد از مسئولین در نادیده گرفتن ظرفیت داروخانه ها/ درخواست از مسئولین به توجه
ویژه به داروسازان
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دکتر بهمن صبور، نایب رئیس انجمن داروسازان تهران در گفتو با خبرنار پایاه خبری انجمن داروسازان تهران ( آیفا تهران )،  با بیان اینه

دولت هیچ وقت تمایل به استفاده از پتانسیل بخش خصوص در حل مشلات کشور ندارد، گفت: ما حدود سه هزار داروخانه در استان تهران

و دو هزار داروخانه در شهر تهران داریم لذا مشل از بابت دسترس مردم به داروخانه وجود ندارد.

وی گفت:  گرچه گردش مال کالاهای سلامت محور بسیار پایین است و منفعت چندان هم برای ما ندارد اما در قضیه شیوع کرونا به ظرفیت

داروخانه های بخش خصوص ب توجه شد و مردم را برای دریافت ماس به خانه های بهداشت و مراکز دولت ارجاع دادند.

دکترصبور با تأکید بر اینه دولت باید از ظرفیت فارغ التحصیلان این حوزه و داروخانه های بخش خصوص استفاده کند اظهار داشت:

مسئولین باید توجه ویژه ای به داروسازان و فارغ التحصیلان این رشته داشته باشد و درخواست داریم با توجه به اینه داروسازان در مبارزه با

کرونا در خط مقدم مبارزه با کرونا قرار دارند و در این زمینه نیز چند فوت و تعدادی نیز بستری هستند داروسازان را هم در ردیف کادر درمان

بدانند و توجه ویژه ای به موضوع فعالیت های ب منت داروسازان در داروخانه ها شود.

انتهای پیام/ن

هیچ داروی پیشیری از کرونا وجود ندارد/ مردم فریب تبلیغات اینترنت را نخورند

عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان تهران در گفتو با خبرنار پایاه خبری انجمن داروسازان تهران ( آیفا تهران ) در مورد تهیه محلول در

داروخانه ها گفت: اگر محلول وایتس به نسبت ی به پنج رقیق شود م تواند ضدعفون بسیار خوب باشد، البته مردم توجه کنند که نباید از

این محلول برای سطوح زنده مانند پوست و دست استفاده کنند اما برای لوازم و اشیا و سطوح مختلف م توانند با اطمینان این محلول را

مورد استفاده قرار دهند.

وی تأکید کرد: هیچ داروی پیشیری از کرونا به صورت محلول جوشانده و فرآورده طبیع و شیمیای وجود ندارد و مردم گول تبلیغات
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اینترنت را نخورند.

دکتر محبوب افزود: ما اگر ماس تقلب را از ی دستفروش یا مان فاقد مجوز تهیه کنیم نه تنها از انتقال بیماری پیشیری نم کند بله

ممن است مردم را گرفتار هم کند.

انتهای پیام/ن

شود/ محلولهاي ضدعفون ل باعث كوري و مرگ مبا نام تجاري پارس ال ل تقلبال
كننده فقط از داروخانه ها تهیه شود+عس

دکتر جلال غفار زاده، معاون غذا و دارو دانشاه علوم پزش ارومیه در گفتوی اختصاص با خبرنار پایاه خبری انجمن داروسازان

تهران ( آیفا تهران ) در خصوص نوع الل تقلب توضیحات ارائه داد.

وی گفت: بنا به گزارشات موثق واصله، الل تقلب با نام تجاري پارس الل به عنوان اتانول ٩٦ درجه در سطح عرضه پخش گرديده است كه

برابر نظريه آنالیز آزمايشاه كنترل معاونت غذا و دارو دانشاه علوم پزش استان آذربایجان غرب متانول خالص با درجه 97/1 بوده كه نه

تنها خاصيت ضدعفون كنندگ ندارد بله با جذب از راه پوست باعث كوري و مرگ گرديده و بسيار سم و خطرناك ميباشد.

دکتر غفار زاده اظهار داشت: از همه شهروندان و هم میهنان عزيز تقاضا ميشود جهت حفظ سلامت و ايمن خود از هرگونه خريد و مصرف

محصول مذكور اكيداً خودداري نموده و در صورت مشاهده محصول مذكور در سطح مراكز فروش نسبت به اطلاع رسان از طريق شماره

تلفن 190 اقدام نمايند تا از سوي كارشناسان معاونت های غذا و دارو  نسبت به جمع آوري از سطح عرضه  اقدام گردد.

معاون غذا و دارو دانشاه علوم پزش ارومیه  افزود: ضمنا با توجه به شرايط بحران ناش از اپيدم ويروس كرونا در سطح كشور و عرضه

انواع محصولات تقلب و غيرمجاز به عنوان ضدعفون كننده در سطح مراكز عرضه، بدينوسيله از كليه  شهروندان غزيز تقاضا ميردد

محلولهاي ضدعفون كننده را صرفا از داروخانه تهيه فرمايند و از هرگونه خريد اينونه محصولات از ساير مراكز و فروشاهها اكيدا

خودداري نمايند. خاطر نشان م سازد طبق مقررات سازمان غذا و دارو عرضه اينونه محصولات فقط در داروخانه مجاز ميباشد.
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انتهای پیام/ن

اسام شرکت های پخش فعال در ایام تعطیلات عید

به گزارش روابط عموم انجمن داروسازان تهران، حسب الأمر رياست سازمان غذا و دارو، با توجه به شيوع بیماری كرونا در كشور و تامين

نيازهاي مردم از داروخانه ها،  لیست شرکت های پخش که  در ايام تعطيل عيد فعالیت خواهند داشت بشرح ذیل میباشد:

شركت پخش رازي

سها هلال

بهستان پخش

سلامت پخش هست

الیت دارو
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طبیعت زنده

پخش هجرت

اوند فر ( فقط ژل ضد عفون دست )

شرکت عصاره طب ایرانیان

 

بر اساس گزارش روابط عموم انجمن داروسازان تهران،  شرکت های پخش ذکر شده در تمام روزهاي تعطيل ايام عيد در سراسر كشور

فعاليت خواهند داشت و نيازهاي اساس داروخانه ها را تامين خواهد كرد.

انتهای پیام/ن

همراه ترین و همدرد ترین اعضای تیم سلامت بودید/ تقدیر از تلاش های ارزشمند و خدمات
صادقانه داروسازان

به گزارش خبرنار پایاه خبری انجمن داروسازان تهران ( آیفا تهران )، هیئت مدیره انجمن داروسازان تهران با صدور پیام فرا رسیدن سال

نو را به جامعه داروسازان کشور تبری گفت.

در بخش از این پیام آمده است: سال بر ما گذشت پر فراز و نشیب، با تلخ های بسیار و رنج های فراوان  برای مردمان این مرز و بوم. اما

در همه این دشواری ها، شما داروسازان همراه ترین و همدرد ترین اعضای تیم سلامت بودید برای مردم رنجدیده، رجر ها را با آنان کشیدید و

تلخ ها را با آنان چشیدید.

در بخش پایان این پیام آمده است: هیئت مدیره انجمن داروسازان تهران ضمن آرزوی سلامت برای یای ملت ایران و شفای عاجل برای

همه مبتلایان به کرونا، وظیفه خود م داند که از تلاش های ارزشمند و خدمات صادقانه شما همار گرانقدر سپاسزاری نموده و در سال نو
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برای شما و جامعه داروسازی کشور روزگار بهتر و خوشتری را آرزو نماید.

هر روزتان نوروز و نوروزتان پیروز باد

 

به امید سلامت فراگیر در کشور

و من اله ا…. التوفیق

هیئت مدیره انجمن داروسازان تهران

 

انتهای پیام/ن

پیام تبری رئیس انجمن داروسازان تهران به داروسازان/ مجاهدت و شهادت برخ از
خادمان عرصه سلامت برگ زرین دیری در تاریخ ایران اسلام ثبت کرد
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به گزارش خبرنار پایاه خبری انجمن داروسازان تهران ( آیفا تهران )،دکتر سید حمید خوئ، رئیس انجمن داروسازان تهران در پیام آغاز

سال جدید را به هماران  داروساز  سراسر کشور تبری گفت.

متن پیام به این شرح است:

 

بسم اله الرحمن الرحیم

 

بهار در پیش است. روی زیبا و قد رعنای طبیعت، بتاب مکند. هوای کوه و صدای پای آب، شهر خسته را به سوی خود مخواند.  بهار،

مدرسۀ شفتن است و نوروز آموزگار شادکام. نوروز، روز نو است و نوید روزگاری دیر. سرزمین خاطرهها، سپهر یادها و «فرصت سبز

حیات» است، و پیوند ما با نیاکانمان و میراث ما برای آیندگان. نوروز، نشانۀ مدنیت، هوشمندی و سلامت ایرانیان در دوران باستان است.

طبیعترین و بهترین روز برای جشنهای سالانه، آغاز بهار و در وقت گلباران طبیعت است، و این انتخاب خردمندانه ایست که در این دیار به

ظهور رسیده است. پدران و مادران ما هر دین و آیین كه برگرفتند، نوروز را پاس داشتند نوروز انتخاب طبیع و برآمده از عاشقانهترین رابطه

میان انسان و زندگ است.

 

سال که بر ما گذشت  سال پر از تلاطم، حوادث و بلایای طبیع و انسان بود؛ در این سال تلاش، مجاهدت و شهادت برخ از خادمان

عرصه سلامت  در مواجهه با بیماری همه گیر کرونا، برگ زرین دیری را به صحیفه ایثار و فداکاری ایران اسلام افزود. در سایه این ایثار و

فداکاری، اینجانب فرارسیدن نوروز و آغاز سال 1399 شمس را به تمام بهار سیرتان از آحاد ایرانیان در اقص نقاط عالم گرفته تا خادمان

حوزه سلامت به ویژه هماران داروساز سراسر کشور تبری و تهنیت عرض  م کنم و از خداوند متعال م خواهم به برکت نام مقلب

القلوبش، تمام آنات و احوال این ملت شریف و ب نظیر را به احسن الحال تحویل نماید و در طلیعه سال نو سلامت، بهروزی و سعادت را

برای ملت شریف ایران رقم زند و ما را در انجام وظایف و تالیف که در قبال سلامت ملت شریف ایران برعهده داریم موفق گرداند.

انتهای پیام/ن



توزیع مواد ضد عفون کننده زیر ذره بین/ داروخانه ها موارد تخلف را گزارش نمایند

دکتر بهمن صبور، نایب رئیس انجمن داروسازان تهران در گفتو با خبرنار پایاه خبری انجمن داروسازان تهران ( آیفا تهران ) گفت: جلسه

و بهداشت ای  با حضورمدیران انجمن داروسازان تهران و انجمن صنایع شوینده ایران و با حضور مدیر کل امور فرآورده های آرایش

کننده و محصولات آنت سازمان غذا و دارو برگزار شد که در این جلسه توافق شد تا نظارت ها بر توزیع و عرضه محلول های ضدعفون

سپتی شدت گرفته و در صورت مشاهده هرگونه تخلف برخورد جدی صورت گیرد.

وی گفت: قیمت تمام محصولات در سامانه 124 ثبت شده که این قیمت ها مصوب سازمان حمایت م باشد که باید طبق قیمت های اعلام

شده به داروخانه ها توزیع و عرضه شود.

دکتر صبور ادامه داد: عرضه و توزیع محصولات آنت سپتی و ضدعفون کننده ها زیر نظر انجمن شوینده ها به تمام داروخانه ها صورت

خواهد گرفت و داروخانه ها در صورت هرگونه کمبود و یا هر گونه تخلف درتوزیع موارد مذکور را به روابط عموم انجمن داروسازان تهران

به شماره 66439097 داخل 102 اطلاع دهند.

انتهای پیام/ن

گوشه ای از خدمات داروسازان را هم ببینید/ رسانه ها واقعیت ها را به نمایش بذارند

دکتر محمدرضا کشاورز، بازرس هیات مدیره انجمن داروسازان تهران در گفتو با خبرنار پایاه خبری انجمن داروسازان تهران ( آیفا تهران)

گفت: بعد از شیوع بیماری کرونا در کشور تمام داروخانه ها و داروسازان مثل همیشه در خط مقدم حوزه سلامت شبانه روزی در حال

فعالیت هستند که متآسفانه مورد کم لطف برخ مسئولین قرار گرفته اند که انتظار داشتیم خدمات این گروه از جامعه پزش نیز به واقعیت

https://iphatehran.com/%d8%aa%d9%88%d8%b2%db%8c%d8%b9-%d9%85%d9%88%d8%a7%d8%af-%d8%b6%d8%af-%d8%b9%d9%81%d9%88%d9%86%db%8c-%da%a9%d9%86%d9%86%d8%af%d9%87-%d8%b2%db%8c%d8%b1-%d8%b0%d8%b1%d9%87-%d8%a8%db%8c%d9%86-%d8%af/
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دیده شود.

وی افزود: اکثر افرادی که علائم کرونا را در خود مشاهده م کنند  قبل از مراجعه به هر مرکز درمان ابتدا به داروخانه مراجعه و با دکتر

داروساز حاضر در داروخانه مشورت م کنند و سپس به مراکز درمان مراجعه م نمایند که م توان گفت هماران داروساز ما در داروخانه

ها در خط مقدم قرار دارند و با امانات پیشیرانه خودشان که از بیرون تهیه کرده اند جوابوی بیماران و مراجعه کنندگان هستند.

دکتر کشاورز ادامه داد: از صدا و سیما انتظار داریم که فعالیت های شبانه روزی  داروسازان و داروخانه ها را طبق واقعیت پخش و انعاس

نماید.

بازرس انجمن داروسازان تهران در پایان گفت: از تمام رسانه ها و به خصوص صدا و سیما انتظار م رود فعالیت های داروسازان و

ذارند و از مسئولین وزارت ارشاد  و پلیس فتا انتظار مهستند به نمایش ب لات عدیده ای  در حال خدمت رسانداروخانه ها را که با مش

رود که با افرادی که در برخ از سایت ها و فضای مجازی اقدام به تخریب داروسازان م کنند برخورد جدی نمایند.

انتهای پیام/ن


